

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZBV_X
Stavba: Kamenné opevnění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-291 888,88
---------------------	--	--	--	--------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	-291 888,88		-61 296,66
	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	-353 185,54
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZBV_X

Stavba: Kamenné opevnění

Místo: Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-291 888,88	-353 185,54
MNP_rovn anipa	Méněpráce - rovnanina	-565 885,82	-684 721,84
VCP_zaho z	Vícepráce - zához	273 996,94	331 536,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kamenné opevnění

Objekt:

MNP_ rovnanina - Méněpráce - rovnanina

Místo:

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-565 885,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

-565 885,82

D 4

Vodorovné konstrukce

-565 885,82

6	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	-160,220	3 531,93	-565 885,82
---	---	-----------	--	----	----------	----------	-------------

PP

Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene

VV

ODPOČET VEŠKERÉ ROVNANINY - ZE SOD, Z DODATKU

VV

D4

VV

"vývar (nově)" - ((15,0*13,2*0,8+0,5*0,7*2,6*2))

-160,220

VV

Součet

-160,220

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kamenné opevnění

Objekt:

VCP_zahoz - Vícepráce - zához

Místo:

Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

273 996,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

273 996,94

D 4

Vodorovné konstrukce

273 996,94

1	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	160,220	1 469,74	235 481,74
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

VV VEŠKERÁ ROVNANINA NAHRAZENA ZÁHOZEM

VV "vývar (nově)" (15,0*13,2*0,8+0,5*0,7*2,6*2)

160,220

VV Součet

160,220

2	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	200,600	192,00	38 515,20
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

VV "vývar (nově)" (15,0*13,2+0,5*2,6*2)

200,600

VV Součet

200,600